– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PROSPEROUS FUTURE HOLDINGS LIMITED
未來發展控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1259）

須予披露交易

申請螞蟻科技集團股份有限公司首次公開發售中的股份

於2020年10月30日，本集團經 (i)華夏常青證券下達指示申請認購200,000股螞
蟻集團H股，總申請股款約為16.16百萬港元；及 (ii)金道投資（香港）下達指示申
請認購100,000股螞蟻集團H股，總申請股款約為8.08百萬港元。申請股款包括
1.0%的經紀佣金、0.0027%的證監會交易徵費及0.005%的聯交所交易費。

由於申請的其中一個適用百分比率超過5%但低於25%，因此申請構成本公司的
一項須予披露交易，並須遵守上市規則第14章所載的申報及公告規定。

申請

董事會謹此宣佈，於2020年10月30日，本集團經 (i)華夏常青證券下達指示申請認
購200,000股螞蟻集團H股，總申請股款約為16.16百萬港元；及(ii)金道投資（香港）
下達指示申請認購100,000股螞蟻集團H股，總申請股款約為8.08百萬港元。申請
股款包括1.0%的經紀佣金、0.0027%的證監會交易徵費及0.005%的聯交所交易費。

– 2 –

發售價

每股螞蟻集團H股的發售價為80.00港元。

有關指示的申請股款由本集團的內部資源撥付。

有關申請的分配結果

申請的完成視乎螞蟻集團H股能否於聯交所成功上市以及螞蟻集團H股的最終分配
而定。本公司在首次公開發售中未必獲分配任何螞蟻集團H股。根據招股章程所披
露的首次公開發售時間表，螞蟻集團將於2020年11月4日（星期三）公佈分配結果，
而螞蟻集團的預期上市日期則為2020年11月5日（星期四）。於指示落實及完成後，
本公司將就申請的分配結果刊發進一步公告。

有關本集團的資料

本公司的主要活動為投資控股。本集團主要從事製造及銷售個人護理產品、放貸、

買賣商品、證券投資、物業持有、提供餐飲服務、提供專業服務，如基金設立及管

理、法律及稅務諮詢及協調、公司及會計服務、信託及受信人服務，並已獲證監會

發牌進行證券及期貨條例項下第1類（證券交易）、第2類（期貨合約交易）、第4類（就
證券提供意見）及第9類（提供資產管理）受規管活動。

螞蟻集團的資料

螞蟻集團為於二零零零年十月十九日於中華人民共和國註冊成立的有限公司並於二

零一六年十二月二十八日改制為股份有限公司。螞蟻集團前稱浙江螞蟻小微金融服

務集團股份有限公司或浙江阿里巴巴电子商务有限公司。螞蟻集團及其附屬公司主

要從事提供數字支付及商戶服務、數字金融技術平台、創新業務及其他。有關螞蟻

集團及其附屬公司業務的詳情載於招股章程。

– 3 –

以下載列招股章程所披露螞蟻集團於截至2017年12月31日、2018年12月31日及
2019年12月31日止財政年度以及截至2020年6月30日止六個月的若干經審核綜合
財務資料：

  截至

  2020年
 截至12月31日止年度 6月30日
 2017年 2018年 2019年 止六個月

 （人民幣 （人民幣 （人民幣 （人民幣
 百萬元） 百萬元） 百萬元） 百萬元）

收入 65,396 85,722 120,618 72,528
除稅前利潤 10,948 3,114 21,052 24,419
年度利潤 8,205 2,156 18,072 21,923

總資產 133,730 237,148 271,558 315,898
權益總額 65,368 152,384 189,568 214,931

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，螞蟻集團及其控股股東均為獨立於

本公司及其關連人士的第三方。

進行申請的理由及裨益

經考慮螞蟻集團的業務前景、財務表現及增長潛力，董事認為申請與本集團開展證

券投資的主營業務一致並將令本集團拓展其投資組合及把握可能的投資回報。

董事認為指示及申請的條款為一般商業條款，屬公平合理，而申請符合本公司及其

股東全體利益。

上市規則的涵義

由於申請的其中一個適用百分比率超過5%但低於25%，因此申請構成本公司的一
項須予披露交易，並須遵守上市規則第14章所載的申報及公告規定。

– 4 –

釋義

於本公告內，除另有指明外，下列詞彙具有以下涵義：

「螞蟻集團」 指 螞蟻科技集團股份有限公司，一家於2000年10月19日
根據中國法律組建的公司，為首次公開發售的發行人

「螞蟻集團H股」 指 螞蟻集團股本中每股面值人民幣1.00元的境外上市外資
股，將以港元認購及交易並將於聯交所上市

「華夏常青證券」 指 華夏常青證券有限公司，一家可進行證券及期貨條例項

下第1類（證券交易）受規管活動業務的持牌法團

「申請」 指 本集團根據根據指示申請認購300,000股螞蟻集團H股

「本公司」 指 未來發展控股有限公司（股份代號：1259），於開曼群島
註冊成立的有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「金道投資 指 金道投資（香港）有限公司，為本公司間接全資擁有的附

 （香港）」  屬公司，並為一家可進行證券及期貨條例項下第1類（證
券交易）及第2類（期貨合約交易）受規管活動業務的持牌
法團

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港貨幣

– 5 –

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「首次公開發售」 指 首次公開發售螞蟻集團H股

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「指示」 指 本集團於2020年10月30日經華夏常青證券及金道投資
（香港）下達指示申請認購300,000股螞蟻集團H股，總
申請股款約為24.24百萬港元（包括1.0%的經紀佣金、
0.0027%的證監會交易徵費及0.005%的聯交所交易費）

「招股章程」 指 螞蟻集團日期為2020年10月27日的招股章程

「人民幣」 指 人民幣，中華人民共和國法定貨幣

「證監會」 指 香港證券及期貨事務監察委員會

「證券及 指 香港法例第571章證券及期貨條例
 期貨條例」

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

 承董事會命

 未來發展控股有限公司

 主席兼執行董事
 蔡華綸

香港，2020年10月30日

於本公告日期，董事會包括 (i)三名執行董事，即蔡華綸先生、劉家豪先生及陳凱廸
先生；(ii)兩名非執行董事，即李周欣先生及施榮忻先生；及 (iii)三名獨立非執行董
事，即陳詩敏女士、馬冠勇先生及卜亞楠女士。